
クラブ名 受付

状況

前年度

単価

今期

普通寄付

今期

特別寄付

今期 会員数

(7月1日)

普通寄付金

18,496,950

5,462,900

5,680,300

6,677,003

7,445,000

4,355,500

3,785,000

2,851,500

1,243,500

18,120,900

10,941,400

10,816,550

4,422,000

5,097,000

5,396,500

5,245,000

2,800,000

3,508,500

6,094,600

3,559,700

5,534,000

6,474,600

5,662,000

788,000

9,077,250

5,082,700

合計

平均

普通

寄付

個人

寄付

5,154

4,777

18,560

4,000

12,300

2,740

3,000

4,000

1,500

8,086

9,483

11,979

2,000

12,108

4,380

8,666

6,920

19,833

2,000

2,000

2,000

12,476

2,000

2,000

2,000

2,000

36,048,662

15,948,222

12,466,380

18,625,645

18,987,311

9,372,500

10,158,000

10,198,619

2,451,000

48,941,862

37,843,014

40,433,419

10,208,833

16,416,868

13,078,460

27,655,782

15,044,200

17,058,600

13,964,787

5,657,138

11,077,850

16,426,222

8,527,732

833,500

30,778,354

9,925,419

特別寄付金 合計

新発田

村上

水原

中条

新発田城南

豊栄

新発田中央

中条胎内

村上岩船

新潟

新潟東

新潟南

佐渡

新潟西

佐渡南

新潟北

新潟中央

新潟万代

新津

村松

五泉

白根

新津中央

阿賀野川ライン

三条

燕

(半)

(半)

(半)

(年)

(半)

(半)

(半)

(年)

(半)

(年)

(年)

(年)

(半)

(年)

(半)

(年)

(年)

(年)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

10,000

4,000

4,000

4,000

4,000

2,000

5,000

4,000

3,000

4,000

4,000

4,000

4,000

4,000

4,000

4,000

4,000

5,000

4,000

4,000

4,000

4,000

4,000

4,000

4,000

4,000

500,000

72,000

100,000

140,000

80,000

54,000

144,000

132,000

45,000

368,000

248,000

388,000

14,000

148,000

84,000

168,000

100,000

180,000

38,000

20,000

36,000

84,000

62,000

22,000

110,000

66,000

0

100,000

364,000

0

412,000

20,000

0

0

0

376,000

340,000

774,000

0

300,000

100,000

196,000

73,000

534,000

0

0

0

440,000

0

0

0

0

普通

500,000

172,000

464,000

140,000

492,000

74,000

144,000

132,000

45,000

744,000

588,000

1,162,000

14,000

448,000

184,000

364,000

173,000

714,000

38,000

20,000

36,000

524,000

62,000

22,000

110,000

66,000

97

36

25

35

40

27

48

33

30

92

62

97

7

37

42

42

25

36

19

10

18

42

31

11

55

33

2016年11月30日
寄付金納入明細表

平均

5,100

2,000

4,000

4,000

2,000

2,000

3,000

4,000

1,500

4,000

4,000

4,000

2,000

4,000

2,000

4,000

4,000

5,000

2,000

2,000

2,000

2,000

2,000

2,000

2,000

2,000

54,545,612

21,411,122

18,146,680

25,302,648

26,432,311

13,728,000

13,943,000

13,050,119

3,694,500

67,062,762

48,784,414

51,249,969

14,630,833

21,513,868

18,474,960

32,900,782

17,844,200

20,567,100

20,059,387

9,216,838

16,611,850

22,900,822

14,189,732

1,621,500

39,855,604

15,008,119

2560地区 (公財）ロータリー米山記念奨学会
現在(単位:円)

1/3※個人寄付平均は今期合計を会員数で割った値です



クラブ名 受付

状況

前年度

単価

今期

普通寄付

今期

特別寄付

今期 会員数

(7月1日)

普通寄付金

5,770,700

8,161,750

4,977,250

3,838,000

3,967,000

5,902,000

2,412,400

1,187,000

1,453,000

7,681,850

7,189,700

8,982,700

7,406,750

3,818,500

5,688,500

2,196,500

5,869,700

6,743,450

4,216,250

4,750,900

4,149,500

1,120,340

10,913,350

10,156,675

6,625,950

6,644,500

合計

平均

普通

寄付

個人

寄付

0

5,921

2,000

5,225

7,875

2,000

0

0

2,064

19,200

5,833

20,000

1,886

22,000

2,000

0

19,411

4,500

5,625

4,000

2,000

2,380

7,049

5,000

2,000

3,547

6,092,734

25,801,203

9,107,639

2,648,400

10,096,000

27,823,000

3,328,310

1,550,481

4,330,000

19,528,215

13,542,833

34,377,558

15,170,817

11,962,265

17,266,000

8,169,000

17,162,273

12,042,351

3,511,800

14,294,215

10,519,719

163,000

33,976,891

15,072,264

22,316,090

12,116,849

特別寄付金 合計

加茂

三条南

分水

見附

吉田

三条北

巻

田上あじさい

三条東

長岡

柏崎

長岡東

柏崎東

栃尾

長岡西

柏崎中央

十日町

小千谷

雪国魚沼

十日町北

津南

越後魚沼

高田

直江津

新井

糸魚川

(半)

(半)

(年)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(年)

(年)

(年)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

(半)

4,000

4,000

4,000

5,500

4,000

4,000

4,000

0

4,000

4,000

4,000

4,000

4,000

4,000

4,000

4,000

4,000

6,000

5,000

4,000

4,000

5,000

4,000

10,000

4,000

4,000

0

102,000

64,000

104,500

64,000

130,000

0

0

64,000

80,000

0

138,000

0

42,000

104,000

0

170,000

0

135,000

92,000

54,000

19,040

122,000

255,000

64,000

84,000

0

200,000

0

0

188,000

0

0

0

0

688,000

245,000

1,242,000

100,000

420,000

0

0

490,000

180,000

0

0

0

0

308,000

0

0

65,000

普通

0

302,000

64,000

104,500

252,000

130,000

0

0

64,000

768,000

245,000

1,380,000

100,000

462,000

104,000

0

660,000

180,000

135,000

92,000

54,000

19,040

430,000

255,000

64,000

149,000

28

51

32

20

32

65

9

6

31

40

42

69

53

21

52

36

34

40

24

23

27

8

61

51

32

42

2016年11月30日
寄付金納入明細表

平均

0

2,000

2,000

5,200

2,000

2,000

0

0

2,000

2,000

0

2,000

0

2,000

2,000

0

5,000

0

5,600

4,000

2,000

2,300

2,000

5,000

2,000

2,000

11,863,434

33,962,953

14,084,889

6,486,400

14,063,000

33,725,000

5,740,710

2,737,481

5,783,000

27,210,065

20,732,533

43,360,258

22,577,567

15,780,765

22,954,500

10,365,500

23,031,973

18,785,801

7,728,050

19,045,115

14,669,219

1,283,340

44,890,241

25,228,939

28,942,040

18,761,349

2560地区 (公財）ロータリー米山記念奨学会
現在(単位:円)

2/3※個人寄付平均は今期合計を会員数で割った値です



クラブ名 受付

状況

前年度

単価

今期

普通寄付

今期

特別寄付

今期 会員数

(7月1日)

普通寄付金

6,982,200

6,206,400

3,154,500

3,057,500

3,071,550

328,914,718

合計

平均

普通

寄付

個人

寄付

2,000

4,000

2,000

0

0

6,532

19,521,059

17,882,100

11,302,000

11,142,935

6,079,118

876,025,498

特別寄付金 合計

高田東

糸魚川中央

頸北

越後春日山

2560その他

合計

(半)

(半)

(半)

4,000

8,000

4,000

4,000

0

80,000

144,000

30,000

0

0

5,544,540

0

0

0

0

0

8,155,000

普通

80,000

144,000

30,000

0

0

13,699,540

40

36

15

47

0

2,097

2016年11月30日
寄付金納入明細表

平均

2,000

4,000

2,000

0

0

2,644

26,503,259

24,088,500

14,456,500

14,200,435

9,150,668

1,204,940,216

2560地区 (公財）ロータリー米山記念奨学会
現在(単位:円)

3/3※個人寄付平均は今期合計を会員数で割った値です


